令和６年６月３日

福島県スキー連盟 所属団体 様

          福 島 県 ス キ ー 連 盟

           会長代理 阿部 和博

              （公印省略）

令和６年度福島県スキー連盟表彰受賞候補者の推薦について

 日頃より本連盟の運営にご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、福島県スキー連盟表彰規定により、令和６年度に活躍及び貢献された方々に対して

表彰いたします。表彰式は８月２４日（土）開催予定の令和７年度評議員会で行います。

つきましては、推薦書(様式１または様式２)の提出をお願いいたします。FAXまたはメー

ルで受付けます。

記

１．推薦対象者   福島県スキー連盟 表彰規定による

２．提 出 書 類   表彰推薦書  様式１ または 様式２

３．送 付 先   〒969-3133 耶麻郡猪苗代町大字千代田字中島 26-2

            福島県スキー連盟 事務局

           FAX ０２４２－６２－４８０５

           E-mail saf-o@poem.ocn.ne.jp

４．提出期限    令和６年６月２８（金）必着

mailto:saf-o@poem.ocn.ne.jp